
Curriculum Vitae                                                   

Informacion personal  

Emri / Mbiemri                     KEVIN DUKA  

Adresa                                    Rruga “ Fan Noli “, Lagjia “  24 Maj” , prane shkolles “ Marigo Posio” , Vlore.  

Telefoni                                  069 75 69 845 

E mail                                     kevinduka95@gmail.com 

Kombesia                              Shqiptare  

Data e lindjes                        Lindur me 21.09.1995 

Gjinia                                      Mashkull  

 

Pervoja ne pune  

Data                                       Korrik – Shtator 2016  

Pozita                                    Ndihmes dentar                      

Emri dhe adresa e               Klinika dentare “ Viktor Kola “ , prane shkolles “ Jani Minga “ , Vlore.            

punedhenesit 

 

Data                                        Nentor- Prill 

Pozita                                     Ndihmes dentar  

Emri dhe adresa e                Klinika dentare Franceze , prane Prokurorise se Tiranes , “Rruga e Dibres” ,    

punedhenesit                       Tirane .  

Data                                       20 korrik – 15 shtator  

Pozita                                    Ndihmes dentar      

Emri dhe adresa e               Klinika dentare “ Ariadent” , prane shkolles “Xhyheri”, Vlore.       

punedhenesit                       Klinika dentare “ Balikci dental “ , prane “ Konad “, Vlore . 

Data                                       26 gusht 2019 – 11 janar 2020 

Pozita                                    Praktikant dentar , Ndihmes dentar dhe Higjenist . 

Emri dhe adresa e               Klinika Dentare “L’Unite” , prane shkolles “ Ali Demi” , ish Gjallica, Vlore . 

punedhenesit  

 

Data                                       13 janar e ne vazhdim  

Pozita                                    Ndihmes dentar 

Emri dhe adresa e               Klinika dentare “Ariadent”, Dr. Ermal Kozdine , prane shkolles “Xhyheri”, Vlore. 

punedhenesit   

mailto:kevinduka95@gmail.com


 

 

Edukimi dhe trajnimi  

Data                                           Tetor 2014 -  25 korrik 2019  

Pozita                                        “Master shkencor ne Stomatologji “, titulli “Mjek stomatolog “ . 

Temat kryesore /                      Dentistri restorative, Ortopedi stomatologjike ,Kirurgji OMF ( oro-maxilo-  

aftesite e mbuluara/                faciale), Ortodonci, Imlaplantologji, Periodontologji dhe Mjekesi dentare.   

edukimi 

Emri dhe lloji i subjektit          Fakulteti i Mjekesise Dentare , Universiteti i Mjekesise , Tirane .  

qe ofroi edukimin  

Arsimi i mesem                       Gjimnazi “ Drita e Dijes “ , Vlore .  

                                                   Certifikate vleresimi nga “Ministria e Arsimit dhe Sportit “, per arritje te larta  

                                                   mesimore dhe edukative . 

Aftesite profesionale dhe kompetencat 

 Gjuha amtare                             Shqip 

 

Gjuhe te tjera  

 

Vete vleresimi  

 

Niveli Europian (*) 

 

Gjuha     ANGLISHT 

 

Gjuha     ITALISHT 

 

Gjuha    FRENGJISHT 

- GJUHA ANGLEZE E MBROJTUR ME : 

 “ CAMBRIDGE ENGLISH LANGUAGE ASSESSMENT “ , NIVELI B2 , FCE.  

*Korniza Europiane e perbashket e referimit per gjuhet .  

 

Aftesi kompjuterike                Aftesi per te perdorur programe te tilla si : Word , Excel, PowerPoint.  

                                                                                                                                         ( Paketa Office )  

                                                        Akes dhe aftesi perdorimi shume te mira te internetit .  

Aftesi te tjera                             Puna ne grup dhe aftesi te mira komunikuese . 

                                                         Vetebesimi . 

                                                         Mendim kritik dhe analizues.  

                                                         Aftesi per tu pershtatur ndryshimeve ne ambjentin e punes.  

           Te kuptuarit                 Te folurit             Te shkruarit  

Degjim Lexim Nderveprim 

foles 

Prodhim 

foles 

  

Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire Sh.mire  

Sh.mire Mire Mire Mire Mjaftueshem  

Mire Mire Mjaftueshem Mjaftuesh. Mjaftueshem  



Qellime dhe objektiva          Pervetesimi dhe mbrojtja e temes se Doktoratures , titulli “ Doktor “.  

                                                       Specializim pasuniversitar ne degen “ Kirurgji OMF( oro-maxilo-faciale)” 

                                                       dhe “ Implantologji “.  

Hobi dhe interesa                 Leximi 

te tjera                                       Sporti  

 

                    Per cdo informacion te permendur me siper disponoj dokumentacionin e nevojshem. 

                                                            

 

 

 

 

 

  


